[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от________28.01.2013____№ _____75-адм___
О внесении изменений в постановление Главы города Смоленска от 30.05.2006 № 1437 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии Администрации города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Положение о постоянно действующей экспертной комиссии Администрации города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 30.05.2006 № 1437:

1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Постоянно действующая экспертная комиссия является совещательным органом при главе Администрации города Смоленска. Ее решения вступают в силу после утверждения их заместителем главы Администрации города – начальником Управления делами Администрации города Смоленска».
1.2. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1.4. Персональный состав экспертной комиссии назначается распоряжением Администрации города Смоленска из числа наиболее квалифицированных муниципальных служащих. В качестве экспертов к работе комиссии могут привлекаться представители любых сторонних организаций».
1.3. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Экспертная комиссия работает по годовому плану, утвержденному заместителем главы Администрации города – начальником Управления делами Администрации города Смоленска».

2
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации

города Смоленска

          Н.Н. Алашеев